АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 14.09.2011   № 1108-р/адм
О передаче основных средств
Администрации Заднепровского
района города Смоленска
          Руководствуясь  Уставом  города  Смоленска, решением 55-й сессии Смоленского  городского Совета III созыва от 27.04.2007 № 546 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Смоленска», на основании служебной записки главы Администрации  Заднепровского района:
          1.  Администрации города  Смоленска   передать  Администрации     Заднепровского района города Смоленска  (Ю.А. Новосельцев) по актам приема-передачи основные средства Администрации города Смоленска стоимостью 167655 (Сто шестьдесят семь тысяч шестьсот пятьдесят пять) рублей 32 копейки согласно приложению к настоящему распоряжению.
          2. Администрации Заднепровского  района  города  Смоленска  принять основные средства Администрации города Смоленска по актам приема-передачи согласно приложению к настоящему распоряжению.

3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее распоряжение на сайте Администрации города Смоленска.

          4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на  заместителя Главы Администрации города Смоленска Бочкарева А.С.
И.о. Главы  Администрации

города Смоленска                                                                                 С.В. Маслаков